Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.04.2010 г.                                               №  594
О распределении субвенций бюджетам поселений

на осуществление государственных полномочий

по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и

детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из

их числа за счет средств субвенции из областного бюджета

В соответствии с протоколом № 2 от 20.04.2010 года заседания комиссии по определению поселения для предоставления субвенции на осуществление государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Денежные средства на осуществление государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, поступивших из областного бюджета в размере 1 500 000 (Один миллион пятьсот тысяч) рублей перечислить в бюджет МО «Вельское» на приобретение жилья Кириллову Александру Сергеевичу 08.01.1990 года рождения, и Антипиной Наталье Александровне, 21.11.1986 года рождения.

      Глава МО «Вельский  муниципальный район»                                                А.В.Смелов